別紙様式第１１号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　法務大臣　殿

申請者　　許可番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　       　郵便番号　　－
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　       　電話番号（　　）　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

兼業承認申請書

　債権管理回収業に関する特別措置法第１２条の規定により、債権管理回収
業以外及び同条掲記以外の業務を営むことの承認を受けたいので申請します。

　事　業　の　種　類

　事業開始予定年月日

注１．「事業の種類」欄は、日本標準産業分類表細分類により記載すること。
　２．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。